Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КОНДИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2021 года							               № 19/2
пгт. Кондинское

Об общих результатах выборов депутата
Совета депутатов городского поселения Кондинское четвертого созыва
по одномандатному избирательному округу № 5

На основании пункта 2 статьи 69 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и протоколов о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 5, пункта 1 статьи 21 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30 сентября 2011 г. № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования  в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь постановлением избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Кондинское от 26 июня 2021 года № 4/1 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 5  при проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского поселения Кондинское четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 5», избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Кондинское            п о с т а н о в л я е т:

1. Признать дополнительные выборы депутата Совета городского поселения Кондинское четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Совет депутатов городского поселения Кондинское четвертого созыва избран 1 депутат (приложение).
        3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района в разделе «Городское поселение Кондинское – Выборы 19.09.2021».

	Председатель
избирательной комиссии муниципального
образования городское поселение Кондинское	                                             А.М. Перевалова

Секретарь
избирательной комиссии муниципального
образования городское поселение Кондинское	                                            Н.Л. Калымова

Приложение
к постановлению № 19/2 от 20.09.2021г

СПИСОК
избранных депутатов Совета депутатов городского поселения Кондинское четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 5

	№ округа
	Наименование округа
	Фамилия, имя, отчество

№ 5

одномандатный избирательный округ № 5

Ефимова
Александра Владимировна